
Servisní smlouva

o opravách a servisu motorových vozidel Peugeot 207
uzavřená podle - 2ó9, odsi. 2 zák.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi: 

Společnost: Ministerstvo životního prostředí
Zapsaná v OR vedeném, oddíl, vložka

Adresa: Vršovická 65, Praha 10, PSČ 100 10

Zastoupenou: Jaroslavou Jarešovu, ředitelkou odboru vnitřní správy
IČO: 00164801

DIČ:

(dále jen „objednatel"}

Společnost: AUTOPORT, s.r.o.
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2108^

Adresa: Korytná47, Praha 10, PSČ 100 00

Zastoupenou: Miroslavou Marešovou, jednatelkou
IČO: 49614703

DIČ: CZ49614703

{dále jen „zhotovitel")

Článek 1

Předmět a způsob Sjednávání opravy a servis, <^>rávnéné osoby

1. Předmétem této rámcové smlouvy je povinnost zhotovitele pmvádět pro objednatele mimozáručni a 

pozáruční opravy a servis motorových vozidel značky Citroen (dále jen „vozidlo")

2. Opravy budou realizovány na základě požadavků objediutele telefonicky, e-mailem nebo pres 

internetové

Článek 2

Cena, slevy a platební podmínky

2.1 Cena za pracovní výkony je stanovena jako součin pracovní normy výrobce a aktuální hodinové

sazby bez DPH.

Ceník servisních prací;

Zákbdní mechanické práce T1

■ pravidelné prohlídky, brzdy, jednoduché opravy

595,-Kč

Středné odborná práce T2; 684,-Kč

- fíapř. revize převodové sknně, hlavy motoru, jednodušší elektro-opravy



Vysoce odborná práce T3; 832.-Kč

- složité opravy např. kabelových svazků, diagnostické úkony, programcjvání apod.

Klempířské práce 756,-Kč

Lakýrnické práce 792,-Kč

2.2 Služba Pick-up - sazba za odvezení a přivezení vozu 500,- Kč bez DPH.

2-3 Uskladnění pneumatik - sazba za jednu sadu / sezónu 600,- Kč bez DPH.

2.4 Cena náhradních dílů a materiálu použitého k opravě nebo k servisu bude účtována podle

ceníku zhotovitele, který bude v pnpadé potřeby v elektronické podobě k dispozici.

2 5 Zhotovitel poskytne objednateli slevu ve výši 0 % z ceníkových služeb na servisní práce a 0

% na náhradní díly potřebné k opravě vozidb. Smluvní sleva nebude po^ytnuta v pnpadé 

úhrady opravy třetím subjektem nebo bude-li oprava předmětem pojistr»ého plnění.

2.6 V případě prodlení objednatele s úhradou již vystavených faktur odstoupí zhotovit^ od bodů 

2.5 a 5 této smlouvy a při daUí vystavené faktuře může požadovat htHovoslní úbradu.

2.7 Daňový doklad na cenu plnění podle příslušné objednávky vystaví zhotovitel v den předáni 

vozidla objednateli.

2.8 Součástí každého daňového dokladu bude podrobný rozpis prací s účtovanými položkami a 

podrobný rozpis použitých náhradních dílů a jejich cen.

Článek 3

Náhradní voddlo

V případě opravy nebo servisu, jejíž délka přesáhne jeden pracovní den, se zhotovitel zavazuje 

poskytnout objednateli, pokud o to objednatel požádá, přiměřené náhradní vo^lo stejné třídy, jako 

vozidlo opravované. Účtovat bude denní sazbu dle aktuálního ceníku sazeb půjčovného náhradních

Mezi náhradní vozidla paln:

C3

C4

C5

Berlingo 

Xsara Picasso 

lumper osobní devitimísiný 

jumper užitkový

Ceník zapůjčení náhradních vozidel naleznete v příloze č. 1 této smlouvy.



článek 4

Kontaktní osoby

^ Kontaktním* osobami zhotovitele pro styk s objednatelem jsou'.

a. Vedoucí přijímací technik: 

b Přijímací technici:

1.

Článek 5

Smluvní pokuty, úroky z prodlení

Splatnost daňových dokladů je 21 dnů po jeho doručení objednateli. Povinnost zapbtit je spinérva 

připsáním příslušné částky na účel zhotovitele. V píptadé nedodržení této podmínky následuje smluvní 

pokuta ve výši 0,05 % z ceny vozidla za každý den prodlení.

Článek 6

Závérečná ustanovení

1 Smlouva vstupuje v pbtnost a účinnost dnem podpisu poslední smluvní stranou.

2. Smlouva se uzavírá rw dobu neurčitou s jedrxjmésíční výpovědní lhůtou, jejíž béh počíná prvého dne 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Smlouva může být měněna pouze písemnými, chronologicky číslovanými a oboustranné podepsanými 

dodatky.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Praze dne 10.2.2009 V Praze dne 10.2.2009

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ministerstvo^Životního prostředí 
jai^'Šová )arosla^^a 

fedítelkd odboru vnitřní správy

AUTOPORT, s.r.o, 
Miroslava Marešová 

jednatel


